
PP-U-07 BEARD COVER Дигитален пасош MK

PP-U-07 BEARD COVER
S00013-P004

Disposable beard cover in "non-woven fabric", with elasticated
strap.1000-piece box packed in 10 100-unit bags.

Состав: 100% ПОЛИПРОПИЛЕН
Изглед: НЕТКАЕН МАТЕРИЈАЛ
Тежина: 10 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 100/1000

HS КОД: 63079098
MADE IN: CN

Бои

БЕЛА
00000
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Упатства за перење
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Стр. 3 30.05.2026 07:16:31

http://www.tcpdf.org

